

&Drape ApS

Frederiksgade 1, 3.
1265 København K

CVR-nr. 39496798

Årsrapport 2021-2022

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. september 2022

Julie Vendal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

&Drape ApS
Frederiksgade 1, 3.
1265 København K

CVR-nr.: 39496798

Direktion

Julie Vandal Sørensen
Nadia Al Zagir Balling

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg og markedsføring af gardiner og lignende produkter samt tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 846.453 mod DKK 1.152.116 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.412.396.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021-2022 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		4.600.180	3.937.084
Personaleomkostninger	1	-3.382.918	-2.351.542
Indtjeningsbidrag		1.217.262	1.585.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.826	-84.355
Resultat af primær drift		1.164.436	1.501.187
Finansielle omkostninger		-43.720	-17.802
Resultat før skat		1.120.716	1.483.385
Skat af årets resultat	2	-274.263	-331.269
Årets resultat		846.453	1.152.116

Resultatdisponering

	2021-2022 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført til overført resultat	346.453	152.116
Årets resultat	846.453	1.152.116

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		50.519	67.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.544	44.796
Materielle anlægsaktiver	3	<u>59.063</u>	<u>111.890</u>
Deposita		83.212	81.492
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>83.212</u>	<u>81.492</u>
Anlægsaktiver		<u>142.275</u>	<u>193.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.562	54.667
Andre tilgodehavender		8.750	58.507
Udskudte skatteaktiver	2	9.557	6.379
Periodeafgrænsningsposter		30.544	30.785
Tilgodehavender		<u>110.413</u>	<u>150.338</u>
Likvide beholdninger		<u>2.332.607</u>	<u>2.991.216</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.443.020</u>	<u>3.141.554</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.585.295</u></u>	<u><u>3.334.936</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		872.396	525.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>1.412.396</u>	<u>1.565.943</u>
Selskabsskat	2	248.194	340.366
Langfristede gældsforpligtelser		<u>248.194</u>	<u>340.366</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.407	429.073
Selskabsskat	2	1.373	17.232
Anden gæld		510.925	982.322
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>924.705</u>	<u>1.428.627</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.172.899</u>	<u>1.768.993</u>
Passiver i alt		<u>2.585.295</u>	<u>3.334.936</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	40.000	373.827	0	413.827
Overført via resultatdisponeringen		152.116	1.000.000	1.152.116
Egenkapital pr. 1. juli 2021	40.000	525.943	1.000.000	1.565.943
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		346.453	500.000	846.453
Egenkapital pr. 30. juni 2022	40.000	872.396	500.000	1.412.396

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021-2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.406.997	2.045.430
Pensioner	774.446	136.800
Andre omkostninger til social sikring	45.377	44.128
Øvrige personaleomkostninger	156.098	125.184
I alt	<u>3.382.918</u>	<u>2.351.542</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	357.547	-6.379		
Regulering af tidligere års skat	19.518	0	19.518	0
Betalt vedrørende tidligere år	-375.690			
Skat af årets resultat	260.192	-3.178	257.014	331.269
Betalt acontoskat	-12.000			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>249.567</u>	<u>-9.557</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>276.532</u>	<u>331.269</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-9.557		
Langfristede gældsforpligtelser	248.194			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.373			
I alt	<u>249.567</u>	<u>-9.557</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	122.580	108.751	231.331	157.324
Tilgang i året	0	0	0	74.008
Kostpris pr. 30. juni 2022	122.580	108.751	231.331	231.332
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-55.486	-63.956	-119.442	-35.087
Årets afskrivninger	-16.575	-36.251	-52.826	-84.355
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-72.061	-100.207	-172.268	-119.442
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	50.519	8.544	59.063	111.890

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	81.492	81.492	17.901
Tilgang i året	1.720	1.720	63.591
Kostpris pr. 30. juni 2022	83.212	83.212	81.492
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	83.212	83.212	81.492

5. Kontraktlige forpligtelser

	2021-2022	2020/21
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	110.095	243.899
Leje- og leasingforpligtelser i alt	110.095	243.899

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nadia Al Zagir Balling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-455339532804

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-09-21 19:00:27 UTC

NEM ID 

Julie Vendal Sørensen

Direktør

Serienummer: 703107c0-bbf0-45ef-889f-ea6a0e79678d

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-09-27 08:58:30 UTC

Mit  

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-27 09:29:27 UTC

NEM ID 

Julie Vendal Sørensen

Dirigent

Serienummer: 703107c0-bbf0-45ef-889f-ea6a0e79678d

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-09-27 11:20:55 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 1CBOX-3Z3ZC-JZ8JE-N71JM-WE47V-6IZA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>